T. R. apud Eboꝝ s'edo die Jun'.

P ipm R'.

Con's iras R de hujusmodi potestate hent subscripti videt' Antonius de Lucy & Ranulphus de Dacre.

T. ut s'.

P ipm R'.

Johes Darcy le cosyn justit' Hibn' &c.

T. ut sup'.

Thomas de Heton in villa & foresta de Gedeworth.

T. ut sup'.

Rex Edwardus mandat justituario Hiberniæ quod faciat pardonationem omnigenorum criminum reis, tam Anglicis quam Hibernicis, ut promptiores reddantur ad proficiscendum in obsequium suum contra Scotos.

R. dñto & fideli suo Johi Darcy le cosyn justit' suo Hibn' saltm Sciatis qd cū assignavim' vos & dñtm clicum nrm Johem de Ellerker juniorem thes' nrm Hibn' ad eligend' & arraiand' sexcentos hōies ad arma mille & quingentos hobelar' & sex milia hōiū peditum de t'ra nra Hibn' ad p'ficiscend' exinde in obsequiū nrm usq; ad ptes Scotie ad reprimend' Scotoz malitiam qui cont' nos de guerra hostil' surrexerunt Nos d'tos hōies ad arma hobelar' & pedites ut ad p'ficiscend' in d'tm nrm obsequiū reddant' nro p'mptiores volentes p'spice grōse ac de vris circumsp'ctōe & fidelitate confidentes dedim' vob potestatem p'donatōem faciendi tam Anglicis q'm Hibnicis usq; ad p'dtm nunū p vos sic estis & arraiatis & ad dtas ptes Scotie ex causa p'missa p'ficiscantibz exceptis illis qui de morte Willi de Burgo nup comitis Ulton' occōnati re'ctati seu indtati existunt p consiliū & avilamentū cancellar' nri Hibn' & dñi thes' de secta pacis nre que ad nos ptinet p homicidiis robis felonis latrocinis & t'n'sgressionibz quibuscumq; in d'ta t'ra nra Hibn' ppetratis ac utlagariis si que in ipos occōnibz p'dtis fuerint p'mulgate & hinc pacem nram eis concedend' t'rafq; nras patentes sub sigillo quo utim' in t'ra p'dta eisdem & eoz singulis inde in forma debita faciend' necnon fines redemptōes † ab illis p p'missis ad opus nrm recipiend' put vob p nos plenius est injunctū ita tamen qd iidem hōies quibz hujusmodi t're t're fūint

* Supple
omnibus

Membr. 33.
Eboraci,
2 Jun.

* Supple
in mandatis

Membr. 31.
Eboraci,
1 Jun.

Membr. 32.
Eboraci,
1 Jun.

Membr. 33.
Eboraci,
2 Jun.

† Sic.

A.D. 1335.

fūint stent recto in cur' nris si qui vsus eos loqui volūint de homicidiis robis felonis latrocinis & t'nsgressionibz sup'dtis Et ideo vob mandam' qd pmissa p consiliū & avisamentū p'dtoꝝ cancellar' & thes' nroꝝ fac' Mandavim' autem p'fato canc' nro qd tras & cartas nras illis quibz hujusmodi p'donatōes sicut p'dtm est fecitis ad significatōem vram fieri fac' in forma debita & consueta In cujus &c. q'mdiu nob placuit dur'.

T. R. apud Eboꝝ s'cdo die Junii.

Et mand' est p'fato canc' qd illis quos p significatōem d'ni Johis faciend' sibi constitit hujusmodi p'donatōes p ipm Johem sic factas esse tras & cartas R de hujusmodi p'donatōe sub sigillo R qua in ptibz illis utit' fieri & here fac' in forma debita & consueta.

T. ut s'.

De electione hobelariorum in Beverlaco remissa, et sagittariis inde ad Novum Castrum super Tynam mittendis.

R. distis sibi ballivis & p'bis hōibz ville Bevlaci factm Licet nup vobis p divsa b'ria nra mandavim' qd triginta hobelar' de villa p'dta bene armatos & arraiatos put ad eoꝝ statum ptinet eligetis & eos ad nos usq villam Novi Castrum sup Tynam mittetis ita qd sint ibidem die Jovis p'x ante festum Nativitatis S'ci Johis Bap'te p'x futur' p'mpti & parati ad p'ficiend' exinde nobiscum & cum fidelibz nris in obsequiū nrm cont' Scotos inimicos & rebelles nros ad eoꝝ malitiam cum Dei adjutorio reprimend' Quia tamen quidam de comburgensibz vris coram nobis & consilio nro in instanti parlamento nro apud Eboꝝ convocato p'sonalit' comparentes g'ris concesserunt solv'e nobis quadraginta marcas & ad nos usq villam p'dtam in obsequiū nrm p'dtm viginti sagittar' p exōbatōe d'noꝝ hobelar' henda destinare Vobis significamus qd de aliquibz hobelar' eligend' seu ad nos ad d'tam villam ut p'dtm est mittend' vos ad p'sens intromitte non oportet Mandantes sub g'vi forisfura nra qd dtos viginti sagittar' de validioribz & potentioribz ville illius nemini in hac parte parcendo sine dilone quacumq eligatis & eos armis competentibz bene munitos ad nos usq villam p'dtam mittatis juxta concessionem sup'dtam ita qd sint ibidem d'no die Jovis ad ultimū p'mpti & parati ad p'ficiend' exinde in obsequiū nrm sup'dtm Et hoc sub pena p'dta nullatenus omittatis.

T. R. apud Eboꝝ p'tio die Jun'. P ipm R' & cons'.

Rex Edwardus, pretextu concessionis provincialium meridionalium Scotiæ, sibi factæ per Edwardum de Balliolo, pseudoregem Scotiæ, confirmat chartam per Willielmum de Coucy factam Willielmo filio suo de multis terris, &c. in illis provinciis.

R. ditto clico suo Wiffo de Bevcote cancellar' suo de Berewico sup Twedam factm Cum Wiffo de Coucy dederit & concesserit p cartam suam Wiffo de Coucy filio suo

Totam baroniam de Lyndeseye infra villam Berewici sup Twedam in regno Scotie cum ptin'

Maniū de Lambton & totam vram & redditum suū cum ptin' in Dunsyer in com' Berewici

Maniū de Cavton & medietatem baronie de Watster Ker cum ptin' in com' de Rokesburgh

Maniū de Scravelyn & omnia vras & ten' sua in Romannok cum ptin' in com' de Pebles